
ministerstvo ObieMaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 207/2021

Vy'ti'uje-
TMbn.

lČO'660 02 222
8ankovnl spojeni'
ČNB pwha 1
ŮČjět C.

Z&okr(xlh|uje na cjěté Kč

Č. úkolu: 366100/516W2/52

Dcxiavatd
Adresa. K Biňčoe 1854/79, Hradec Králové 8, 500 08
IČO: 72879742

Tlmto objednáváme konzultační služby k implementaci cilů regionální politiky, km
jsou deňnovány ve Strategii regionálního rozvoje ČR 2021" a jejích akčních plánech.

Konzultace se budou týkat těchto oblasti

· implementace jednotlivých cilů a aktivit Akčního plánu SRR ČR 2021-2022,
· nastavováni funkčního systému komunikace MMR $ regionálními partnery VČi

systému stáfých konferenci (národní a regionální stála konference) pň realizaci
regionální politiky státu,

· nastavováni systémové práce a metodické podpcxy MMR pro regionální partnery
při podpoře ňjzvQjě Hospodářsky a sociálně ohroZených územích děfinovaných
dle SRR ČR 202i+,

· nastavování metodické podpory pro realizace Regionálních akčních plánů,
· posďováni koordinac» územního a strategického plánováni pro jednotlivé

hierarchické úrovně státní správy,

· rozvoje strategickéM plánováni na bázi funkčních regionů a posilováni
spolupráce aktérů v území,

Konzultace budou poskytovány průběžně, ústní i písemnou formou, na základě
jednotlivých požadavků objednatele.

Cena'
Cena za 1 hod. konzultace: 450 KČ
předpQk|ádaný průměrný počet hodin za měsíc: 60 hodin
Celková cena nepřesáhne 250 000,- Kč (Dodavatel není plátcem DPH).

Term|n do 30. 11, 2021

Cena za plněni objednávky bude uhrazena na základě faktu'y vystavené dodavatelem
bankovním převodem na účet dodávatele uvedený v záhlávi faktwy. Splatnost faktury je
30 dnů od jejího doručeni objednateli.

-I pro mm 1Tkzvoj C ršWmrréwké náMSt1 6
11015NaM1
lěl.' +42Tj 224 %1111
fax -PqQQ 224 333
KJ DO 22 22
WuWW.řTWW.GZ



l ministerstvo ObÍednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR 207/2021

Cena za služby bude účtována 1 x za měsíc na základě vystavené faktury. Poslední
faktura bude vystavena po ukončení poskytováni piněni. tj. nejpozději však k 30. 11.
2021, pňčemž musí být oýednateh doručena nejpozději 5. 12. 2021. V případě, že bude
faktura doručena objednateli po tomto datu, bude proplacena až v roce následujicim.

K faktuře musí být přiložen přehled uskutečněných konzukačnich hodin s uvedením
předmětu konzultace, Dále faktura musí obsahovat číslo této objědnávky (objednacího
listu,) a rovněž i uvedeni předmětu plněni (tj- konzultační služby k implementaci cIlů
regionální politiky)

V Praze dne

i e a oru region n' pqi 1Ký

Akceptace objednávky dodavatelem. { fi, ZO"jY

Mmwtemúvo pwd mhrtnl mrvoj ČR
s'balomému ri&&Či€
11015pTana¶
zej. +4@ Z?4 111
fax. "420 224 333
íc 86 (XI 22 22

www mmrja


